

केन्द्रीयविद्यालयकोन्नि,नियरसेंट.जॉर्जवि.एच.एस.एस.,अट्टचाककल,कोन्नि,पत्तनमितट्टा,केरल-६८९६९२. കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയംകോന്നി, സെൻറ്. ജോർജ്വി. എച്ച്.എസ്സ്.എസ്സ്. നുസമീപം അട്ടച്ചാക്കൽ, കോന്നി -689692 (പത്തനംതിട്ട, കേരളം). KENDRIYA VIDYALAYA KONNI, NEAR ST. GEORGE V.H.S.S., ATTACHAKAL, KONNI,

PATHANAMTHITTA DIST., KERALA- 689692, Tel: 0468-2349979. KV Code: 2382, CBSE Code: 79152, Affiliation No.: 900151

E-mail: kvkonni @gmail.com, Website: https://konni.kvs.ac.in/



Date: 03/04/2023

प्रवेश सूचना

शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए केवी कोन्नी में कक्षा II और IV में उपलब्ध रिक्त सीटों पर प्रवेश के लिए इच्छुक अभिभावकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। अभिभावक विद्यालय कार्यालय से पंजीकरण प्रपत्र प्राप्त कर सकते हैं और भरे हुए प्रपत्र कार्यालय समय के दौरान जमा किए जा सकते हैं। पंजीकरण की अंतिम तिथि 12-04-2023 है। चयन सूची 17-04-2023 को प्रकाशित की जाएगी।

*	31 मार्च 2023 तक न्यूनतम / अधिकतम आयु
II	7 साल लेकिन 9 साल से कम उम्र का
IV	8 वर्ष लेकिन 10 वर्ष से कम आयु

प्राचार्य

<u>Admission Notice</u>

Applications are invited from interested parents for the admission of their wards to the vacant seats available in classes II & IV at KV Konni for the academic session 2023-24. Parents can collect the registration forms from Vidyalaya Office and filled forms can be submitted during working hours. Last date for registration is 12-04-2023. Selection list will be published on 17-04-2023.

Class	Min/Max Age as on 31 st March 2023
II	7 years but less than 9 years of age
IV	8 years but less than 10 years of age

DOCUMENTS TO BE SUBMITTED

- 1. Birth Certificate of the Child (Copy)/Age proof
- 2. Photograph of the Child
- 3. Service Certificate (for service Categories)
- 4. Transfer Certificate (for service Categories, if applicable)
- 5. Caste Certificate:
- 6. Residence Certificate/Proof
- 7. AADHAR CARD

NB: Other documents required (if any) will be intimated on selection for admission

Principal